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26 sierpnia 2010

O drogach w powiecie buskim

W siedzibie starostwa powiatowego w Busku Zdroju marszałek Adam Jarubas, burmistrz
Miasta i Gminy Busko-Zdrój Piotr Wąsowicz oraz dyrektor zarządu Grupy Polskie Składy
Budowlane S.A., Bogdan Panhirsz podpisali porozumienie w sprawie przebudowy odcinka
drogi wojewódzkiej nr 767 na terenie miasta. Dzięki tej przebudowie firma Polskie Składy
Budowlane będzie mogła ruszyć z inną inwestycją – budową hotelu dla 200 gości. Obiekt ma
być gotowy w ciągu dwóch lat. Ta inwestycja to również nowe miejsca pracy.

Budowa hotelu wiąże się z koniecznością przebudowy  miejskiego odcinka drogi
wojewódzkiej 767. Zmiany obejmą m. in.: budowę kanalizacji deszczowej, budowę
chodników, przebudowę nawierzchni ulicy, oświetlenia ulicznego. Zakończenie inwestycji
planowane jest na 2012 rok.
 
Spotkanie w starostwie było tez okazją do zaprezentowania dziennikarzom zaawansowania
innych inwestycji drogowych realizowanych oraz planowanych do realizacji na drogach
wojewódzkich w powiecie  buskim. Przedstawił je dyrektor Świętokrzyskiego Zarząd Dróg
Wojewódzkich Wojciech Płaza, który podkreślał, że wydatki poniesione od 2007 roku na
buskie drogi kategorii wojewódzkiej to ponad 12,5 miliona złotych. Wśród zrealizowanych w
ostatnim czasie wymieniał m. in.: przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 973 wraz z remontem
mostu w miejscowości Radzanów,  remont odwodnienia drogi wojewódzkiej Nr 973 w
miejscowości Zbludowice, przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 973 na odcinku Piasek Wielki
– Strożyska, czy budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 757 Opatów – Stopnica w
miejscowości Stopnica oraz przebudowę drogi wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Nowy
Korczyn.

Jak podkreśla marszałek Adam Jarubas zwłaszcza droga z Buska do Nowego Korczyna była
w bardzo złym stanie i wymagała szybkiej interwencji. – Remont tej trasy rozpoczęliśmy już
w ubiegłym roku, od modernizacji wylotu z Nowego Korczyna.  W tym roku  realizowane
były kolejne odcinki, a radni sejmiku zdecydowali o zabezpieczeniu pieniędzy również na
przyszły rok – mówi marszałek Adam Jarubas. Wówczas to przebudowany zostanie odcinek
drogi Nr 973 na odcinku Radzanów – Piasek Wielki  oraz na odcinku Strożyska – Nowy
Korczyn.
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Zdaniem Józefa Żurka, wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa realizacja
zaplanowanych inwestycji drogowych powinna złagodzić problemy komunikacyjne w
powiedzie buskim. – Wszystko to trzeba jednak spiąć z modernizacją dróg powiatowych i
gminnych. Dopiero wówczas możemy osiągnąć zakładany cel – mówi Józef Żurek.    

Komentarz marszałka Adama Jarubasa

 

http://www.itv.sejmik.kielce.pl/index.php?go=3&id_k=546&bMenu2=1&menu2=0&limit=0

